conjirmationem et ordinem sine sacrilegio reiterari non pos.ie.

Receptos quoque et approbalos ecclesiae catholicae ritus in

supradictorum omnium sueramentorum solenni administra-

tione recipio et admilto. Omnia et singula, quae de peccato

originali et de iuslificatione in sacrosancta Tridentina synodo

dejinila et declarata fuerunt, amplector et recipio. Profiteor

pariter in missa offerri Deo verum, proprium et propitiato-

riurn sacrificium pro vivis el dcfunclis, atque in sanctissimo

euchar istiae sacramento esse vere, realiter et substantialiter

corpus et sanguinem, una cum anima et divinitate Domini nostri

Iesu Ckristt, ficrique conversionem lotius substantiae panis iu

corpus, et totius substanliae vini in sanguinem, quam conver-

sionem catkolica ecclesia trunssubslanliationem appellat. Fa-

teor etiarn sub altera tantum specie totum alque integrum Chri-

sturn verurnque sacramentum sumi. Constanter teneo purgato-

rium esse, anirnasquc ibi detentas fidelium suffragiis iuvari; si-

militer et sanctos una cum Ckristo regnantes vener andos atque

invocandos esse, eosque orationcs Deo pro nobis offerre, atque 333

eorum reliquias esse venerandas. Firmiter assero, imagines

Christi ac deiparae semper Virginis, nec non aliorum san-

15*
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ctorum, habendas et retinendas esse, atque eis debitum ho-

norem ac venerationem impertiendam; indulgentiarum ctiam

potestatem a Christo in ecclesia relictam fuisse, illarumquc

usum Christiano populo maxime salutarem esse affirmo. San-

ctam catholicam et apostolicam Romanam ecclesiam omnium
ecclesiarum matrem et magistram agnosco; Romanoque Pon-

tifici, beati Petri Apostolorum principis successori ac Iesu

Christi vicario, veram obedienliam spondeo ac iuro. Cetera

item omnia a sacris canonibus et oecumenicis conciliis, acprae-

cipue a sacrosancta Tridentina synodo tradila, definita et

declarata, indubitanter recipio atque profiteor, simulquc

contraria omnia, atque haereses quascunque ab ecclesia

damnatas et reiectas, et anathematizatas ego pariler

damno, reiicio et anathematizo . Hanc veram catholicam

fidem, extra quam nemo salvus esse potest, quam in prae-

senti sponte profiteor et veraciter teneo, eandem integram

et immaculatam usque ad extremum vitae spirilum constan-

tissime (Deo adiuvante) retinere et confiteri, atque a meis

subditis, vel illis, quorum cura ad me in munere meo spe-

ctabit, teneri, doceri et praedicari, quanlum in me erit,

curaturum, ego idem N. spondeo, voveo ac iuro. Sic me
Deus adiuvet el haec sancta Dei evangelia.